ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2011 № 600-п

О внесении изменений в состав

Комиссии по рассмотрению обращений многодетных семей

в целях предоставления земельных участков

В целях совершенствования работы  Комиссии по рассмотрению обращений многодетных семей в целях предоставления земельных участков (далее - Комиссия) и в связи с произошедшими кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в состав Комиссии, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 01.08.2011 № 374-п «О ведении учета многодетных семей в городе Лыткарино в целях предоставления земельных участков»:

1.1. Ввести в состав Комиссии следующих членов комиссии:

Жучкова Н.Б. - консультант отдела по делам семьи и детей Лыткаринского управления социальной защиты населения  Министерства социальной защиты населения Московской области;

Ильченко Л.В. – главный специалист общего отдела Администрации г.Лыткарино.

1.2. В пункте 4 состава Комиссии слова «и.о. председателя» заменить на слова  «председатель».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Администрации г. Лыткарино С.В. Дьячкова.

Е.В.Серёгин
Утвержден

постановлением
Главы города Лыткарино

от 27.10.2011 № 600-п
Состав

 Комиссии  по   рассмотрению обращений многодетных семей в целях предоставления земельных участков
	1.
	Дьячков С.В.
	- заместитель Главы Администрации города – управляющий делами Администрации г. Лыткарино, председатель комиссии;

	2.
	Луценко В.В.
	- заместитель Главы Администрации г. Лыткарино, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Шаров В.В.
	- председател Комитета по управлению имуществом г. Лыткарино,  член комиссии;

	4.
	Штукина Т.С.
	- начальник Управления архитектуры и градостроительства г. Лыткарино, член комиссии;

	5.
	Шмаленая Е.П.
	- главный специалист юридического отдела Администрации г. Лыткарино, член комиссии;

	6.
	Санталова Л.В.
	- начальник общего отдела Администрации г. Лыткарино, секретарь комиссии;

	7.
	Жучкова Н.Б.
	- консультант отдела по делам семьи и детей Лыткаринского управления социальной защиты населения  Министерства социальной защиты населения Московской области, член комиссии;

	8.
	Ильченко Л.В.
	- главный специалист общего отдела Администрации г.Лыткарино, член комиссии.